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ORDJWS3Bkfl *uh

j2 Identyfikator podatkowy NIP 3 numer PESEL kniepotrzebne skreślićlzainteresowanego będącego stroną postępowania wymienionego w części B wzoru wniosku ORDJWS*l

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

ORDJWS3B ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU WSPÓLNEGO
O WYDANIE INTERPRETACJI INDYWIDUALNEJ

52 Nr załącznikayl

└────┴────┘u└────┴────┘
Załącznik do wniosku ORDdWS

A2 DANE ZAINTERESOWANEGO NIEBĘDĄCEGO STRONĄ POSTĘPOWANIAhl
2 dotyczy zainteresowanych będących osobami fizycznymi 22 dotyczy zainteresowanych niebędących osobami fizycznymi

9w*w D9NE IDENTYFIK9CYJNE Z9INTERESOW9NEGO
,2 Identyfikator podatkowy NIP 3 numer PESEL kniepotrzebne skreślićl zainteresowanego niebędącego stroną postępowaniaml

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

*2 Rodzaj zainteresowanego kzaznaczyć właściwy kwadratlg

*w osoba fizyczna yw osoba prawna hw jednostka organizacyjna niemająca osobowości prawnej mw podatkowa grupa kapitałowa

fw inny

62 NazwiskoT pierwsze imięG 3 Nazwa pełnaGG

72 Numer i seria dokumentu stwierdzającego tożsamość2fl 82 Zagraniczny numer identyfikacyjnyflc Fl

(2Rodzaj dokumentu stwierdzającego tożsamość Unumeru identyfikacyjnegoÓfl )2Krajwydania dokumentustwierdzającego tożsamość Unumeru identyfikacyjnegoÓfl

j42 Rodzaj rejestruT do którego wpisany jest zainteresowany kzaznaczyć właściwy kwadratlg224l

*w Krajowy Rejestr Sądowy kKRSl yw rejestr fundacji rodzinnych kRFRl

hw inny kwpisać nazwę rejestrulg:l

jj2Numer we właściwym rejestrze wskazanym w poz2 j4224l

9wyw ST9TUS Z9INTERESOW9NEGO
j52 Status kzaznaczyć właściwy kwadratlg

*w podatnik yw płatnik hw inkasent

fw zamawiający w rozumieniu przepisów prawa zamówień publicznych

4w zamawiający w rozumieniu przepisów o umowie koncesji na roboty

budowlane lub usługi

mw osoba trzecia w rozumieniu artw **-d**4e ustawy – Ordynacja podatkowa

Fw podmiot publiczny w rozumieniu przepisów o partnerstwie

publicznodprywatnym

:w inny

9whw 9DRES Z9MIESZK9NI92 u 9DRES SIEDZIBY22 Z9INTERESOW9NEGO
j,2 Kraj j*2 Województwo j62 Powiat

j72 Gmina j82 Ulica j(2 Nr domu j)2 Nr lokalu

542 Miejscowość 5j2 Kod pocztowy

9wmw 9DRES DO DORĘCZEŃ Z9INTERESOW9NEGO
Pozw od yy do h- należy wypełnić tylko wówczasc gdy adres do doręczeń jest inny niż adres zamieszkania u adres siedzibyw
552 Kraj 5,2 Województwo 5*2 Powiat

562 Gmina 572 Ulica 582 Nr domu 5(2 Nr lokalu

5)2 Miejscowość ,42 Kod pocztowy

,j2 Adres do doręczeń w systemie ePUAP albo adres do doręczeń elektronicznychjl

B2 ORGANY PODATKOWE WŁAŚCIWE DLA ZAINTERESOWANEGO NIEBĘDĄCEGO STRONĄ
POSTĘPOWANIA ZE WZGLĘDU NA SPRAWĘ BĘDĄCĄ PRZEDMIOTEM INTERPRETACJI
INDYWIDUALNEJ
,52 Nazwa i adres organów podatkowych UNaczelnik Urzędu SkarbowegoT Naczelnik Urzędu CelnoJSkarbowegoÓ
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ORD6WSgBemy gór

Cj PEŁNOMOCNICY I PRZEDSTAWICIELE ZAINTERESOWANEGO NIEBĘDĄCEGO STRONĄ
POSTĘPOWANIA

Cksk INFORM-CJ- O PEŁNOMOCNIKU DO DORĘCZEŃ LUV D-NE PRZEDST-WICIEL-scy
Pozk od rr do rÓ należy wypełnić tylko wówczasi gdy zainteresowany ustanowił w sprawie pełnomocnika do doręczeń lub działa przez przedstawicielai
o którym mowa w artk sum Ordynacji podatkowej enpk opiekuna prawnegoi kuratorayk

))j Pierwsze imię )9j Nazwisko

)Kj Identyfikator podatkowy NIPgnumer PESEL eniepotrzebne skreślićy pełnomocnika do doręczeń lub przedstawicielassy

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

)0j Numer i seria dokumentu stwierdzającego tożsamośćsgy )1j Zagraniczny numer identyfikacyjnysgyi sry

)ójRodzaj dokumentustwierdzającego tożsamość pnumeru identyfikacyjnegousgy )2jKrajwydania dokumentustwierdzającego tożsamość pnumeru identyfikacyjnegousgy

Ckgk -DRES DO DORĘCZEŃ PRZEDST-WICIEL-
Pozk od uc do uÓ należy wypełnić tylko wówczasi gdy zainteresowany działa przez przedstawicielai o którym mowa w artk sum Ordynacji podatkowej
enpk opiekuna prawnegoi kuratorayk

97j Kraj 98j Województwo 9(j Powiat

9)j Gmina 99j Ulica 9Kj Nr domu 90j Nr lokalu

91j Miejscowość 9ój Kod pocztowy

92j Adres do doręczeń w systemie ePUAP albo adres do doręczeń elektronicznychÓy

Ckrk INFORM-CJ- O PEŁNOMOCNIKU SZCZEGÓLNYMsuy

Pozk mc należy wypełnić tylko wówczasi gdy zainteresowany ustanowił w sprawie pełnomocnika szczególnego epełnomocników szczególnychyk
K7j Liczba pełnomocników szczególnych

└────┴────┘

Dj OŚWIADCZENIE I PODPIS ZAINTERESOWANEGO NIEBĘDĄCEGO STRONĄ
POSTĘPOWANIA LUB OSOBY PRZEZ NIEGO UPOWAŻNIONEJ
Zgodnie z artk grr § s w związku z § b ustawy z dnia b czerwca sÓÓ4 rk – Kodeks karny eDzk Uk z gcgu rk pozk s4yi kto składa fałszywe oświadczenie
mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawyi podlega karze pozbawienia
wolności od b miesięcy do lat jk
Jab niżej podpisanyp6naub pouczonyp6nau o odpowiedzialności karnej z artj ()) § 8 w związku z § 0 Kodeksu karnego za składanie
fałszywych oświadczeń składamb stosowne do artj 89b § 9 Ordynacji podatkowejb oświadczenie następującej treściU
Oświadczamb że elementy stanu faktycznego objęte wnioskiem o wydanie interpretacji w dniu złożenia wniosku nie są przedmiotem
toczącego się postępowania podatkowegob kontroli podatkowejb kontroli celno6skarbowej oraz że w tym zakresie sprawa nie została
rozstrzygnięta co do jej istoty w decyzji lub postanowieniu organu podatkowegoj
K8j Imię i nazwiskozainteresowanegolubosobyupoważnionej posóbupoważnionychu K(j Podpis zainteresowanego lubosoby upoważnionej posóbupoważnionychusmy

K)j Data wypełnienia wniosku edzień t miesiąc t roky

Objaśnienia
sy W przypadku gdy zainteresowanym będącym stroną postępowania jest nierezydent nieposiadający identyfikatora podatkowego eNIP ó numer PESELy w pozk s

należy podać numer i serię dokumentu stwierdzającego tożsamość lub zagraniczny numer identyfikacyjny tego zainteresowanegok
gy Należy podać kolejny numer załącznika w ogólnej liczbie składanych załączników ORDtWSóVk
ry Wydaną na podstawie wniosku interpretację lub postanowienie doręcza się podmiotowi wskazanemu jako stronak Pozostałym zainteresowanym doręcza się odpis

interpretacji lub postanowienia eartk sur § r Ordynacji podatkowejyk
uy Pozk r nie wypełnia się w przypadkui gdy zainteresowanym niebędącym stroną postępowania jest nierezydent nieposiadający identyfikatora podatkowego eNIP ó numer

PESELyk
my Pozk b–Ó wypełnia się w przypadkui gdy zainteresowanym niebędącym stroną postępowania jest nierezydent nieposiadający identyfikatora podatkowego eNIP ó numer

PESELyk
by Pozk 4 nie wypełnia się w przypadku podania numeru i serii dokumentu stwierdzającego tożsamość w pozk bk
4y Nie wypełnia się w przypadkui gdy zainteresowany niebędący stroną postępowania nie posiada numeru KRSi numeru RFR ani nie jest zarejestrowany w innym

rejestrze publicznymi z którego wynikałby sposób reprezentowania zainteresowanego niebędącego stroną postępowaniak
jy Wypełnia się w przypadkui gdy zainteresowany niebędący stroną postępowania nie posiada ani numeru KRSi ani numeru RFRk
Óy Wypełnienie nie jest obowiązkowek -dres elektronicznej skrzynki podawczej w systemie ePU-P można wskazaći jeżeli doręczanie pism na ten adres jest

dopuszczalne na podstawie odrębnych przepisówk -dres do doręczeń elektronicznych można wskazaći jeżeli upłynął termin wyznaczony na wdrożenie przez
Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej rozwiązań technicznych niezbędnych do doręczania korespondencji za pomocą adresu do doręczeń elektronicznychi
określony w komunikacie ministra właściwego do spraw informatyzacji wydanym na podstawie artk smm ustk sc ustawy z dnia sj listopada gcgc rk o doręczeniach
elektronicznych eDzk Uk z gcgu rk pozk scumyk Jeżeli wyrażono zgodę na doręczanie pism na konto w etUrzędzie Skarbowymi pisma w sprawie będącej przedmiotem
wniosku będą doręczane na to kontok

scy W przypadku gdy zainteresowany niebędący stroną postępowania ustanowił w sprawie pełnomocnika do doręczeńi należy dostarczyć organowi oryginał lub
notarialnie poświadczony lub uwierzytelniony przez adwokatai radcę prawnego lub doradcę podatkowego odpis pełnomocnictwa do doręczeń spełniającego wymogi
określone w dziale IV w rozdziale ra Ordynacji podatkowejk
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ttd Pozc f6 nie wypełnia się w przypadkug gdy pełnomocnikiem do doręczeń lub przedstawicielem zainteresowanego niebędącego stroną postępowania jest nierezydent

nieposiadający identyfikatora podatkowego rNIP l numer PESELdc
tjd Pozc f––f4 wypełnia się w przypadkug gdy pełnomocnikiem do doręczęń lub przedstawicielem zainteresowanego niebędącego stroną postępowania jest nierezydent

nieposiadający identyfikatora podatkowego rNIP l numer PESELdc
tfd Pozc f9 nie wypełnia się w przypadku podania numeru i serii dokumentu stwierdzającego tożsamość w pozc f–c
t2d W przypadku gdy zainteresowany niebędący stroną postępowania ustanowił w sprawie pełnomocnika szczególnego rpełnomocników szczególnychdg należy

dostarczyć organowi oryginał lub notarialnie poświadczony lub uwierzytelniony przez adwokatag radcę prawnego lub doradcę podatkowego odpis pełnomocnictwa
szczególnego rpełnomocnictw szczególnychd spełniającego wymogi określone w dziale IV w rozdziale fa Ordynacji podatkowejc

t6d Przez osobę upoważnioną należy rozumieć osobę pełnomocnikag przedstawiciela lub inną osobę umocowaną do reprezentowania zainteresowanego niebędącego
stroną postępowaniac
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